



## جودو پشت کوراش!

حتماً علاقه‌مندان به ورزش به خصوص ورزش‌های رزمی به خاطر دارنند آن روزی را که کوراش در حال به رسمیت شناخته شدن در جهان بود. در آن زمان بسیاری معتقد بودند که کوراش برگرفته از جودو است و برخی از قهرمانان جودو، جذب این ورزش شدند.

اما چه کسی در آن زمان فکر می‌کرد که کوراش روزی بتواند به راحتی از جودو پیشی بگیرد. کوراش که عملاً می‌توان گفت متولد شدنش از بطن جودو بود.

با این حال این اتفاق افتاده است و در حالی که جودو در حال و روز خوشی ندارد کوراش سکوه‌های جهانی کسب می‌کند. در مسابقات گرناسلم جودو، تیم جودو کی کشورمان خیلی زود حذف شد. ظاهراً این حذف پیش از چند دقیقه طول نکشیده است. اما در مقابل کوراش کشورمان در مسابقات تقریباً همزمان در همان روز اول به دو مدال نقره و برنز می‌رسد! نکته‌ای قابل تأمل که باید مورد بررسی و موشکافی دقیق قرار بگیرد!

## دلیل عدم امضای یک تفاهم‌نامه!

طی جلسه‌ای که محمد رضا دهخدا رئیس فدراسیون ورزش‌های ملی دانشگاهی با دادگر رئیس فدراسیون تیراندازی داشته مقرر شده که پس از بررسی‌های لازم مقدمات امضای تفاهم‌نامه بین دو فدراسیون، فراهم شود.

در این جلسه در مورد ترویج تیراندازی در دانشگاه‌ها، توجه به زیرساختها، تأمین تجهیزات، حضور در رویدادها و توجه به مقوله آموزش، بحث و تبادل نظر شده است.

با این وجود چنین جلساتی با هدف امضا تفاهم‌نامه صورت می‌گیرد اما این که عنوان شده این ماجرا نیاز به بررسی‌های بیشتر دارد، شاید ریشه در جایی دیگر داشته باشد و آن هم عدم اعتماد به این که دادگر رئیس فدراسیون تیراندازی هست یا نیست!

بالاخره طبق آخرین اخباری که همواره شنیده می‌شود ظاهراً کماکان مهدی هاشمی رئیس رسمی فدراسیون تیراندازی است و این موضوع مورد تأیید فدراسیون جهانی نیز هست. حال چگونه این ماجرا قرار است حل شود! الله اعلم به خصوص که پای دیوان عدالت اداری هم وسط است!



## دقت مثالز دنی کمیته ملی المپیک!

هفته گذشته طرحی که قرار بود روی تیشرت‌های اهدایی به تماشاچیان ایرانی در آمریکا برای حمایت و زنده‌برداران اهدا شود، کلی سروصدا کرد. طرحی که در آن جای بعضی استانها خالی بود. این طرح ظاهراً به تأیید کمیته ملی المپیک هم رسیده بود اما خوشبختانه با حضور به موقع مردم این طرح اصلاح شد. بله با حضور به موقع مردم نه مسئولین کمیته ملی المپیک! جالب است که از سوی کمیته ملی المپیک اعلام شد که این طرح از سوی حافظ منافع ایران در آمریکا به کمیته ملی المپیک کشورمان ارسال شده و کمیته ملی المپیک آن را تأیید کرده است و در اینستاگرام به نمایش گذاشته است. جایی که البته مردم بلافاصله به میدان آمده و خواستار تصحیح شده‌اند. واقعاً باید خسته نباشید گفت به متولیان کمیته ملی المپیک که اینقدر دقت و توجه را معطوف اموری با این اهمیت می‌کنند!

## ۳۰۰ خبرنگار چینی با کدام کیفیت!؟

قرار است ۳۰۰ خبرنگار چینی بازی‌های آسیایی جاکارتای اندونزی ۲۰۱۸ را پوشش بدهند. قطعاً هیچکدام دیگر از کشورها، این تعداد خبرنگار را اعزام نخواهند کرد.

به نظر می‌رسد چینی‌ها عزم خود را جزم کرده‌اند تا در تولیدی انبوه همه چیز گوی سبقت را از سایرین برابند.

از تولید و صدور انبوه اجناس و کالاها و خودرو و محصولات کشاورزی بگیر تا صدور بیشترین مهندسان و... به اقصی نقاط جهان. این بار هم که با ۳۰۰ خبرنگار کوردار خبررسانی بازی‌های آسیایی خواهند بود. با این حال امیدواریم کیفیت خبرنگاران و نحوه خبررسانی آنان در این رقابت‌های مشابه کیفیت کالاها چینی نباشد!

